
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 6 lutego 2018 r.

Poz. 312

ROZPORZĄDZENIE
MINISTRA GOSPODARKI MORSKIEJ I ŻEGLUGI ŚRÓDLĄDOWEJ1)

z dnia 1 lutego 2018 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie podziału środków finansowych na realizację Programu Operacyjnego 
„Rybactwo i Morze”

Na podstawie art. 9 ust. 5 ustawy z dnia 10 lipca 2015 r. o wspieraniu zrównoważonego rozwoju sektora rybackiego 
z udziałem Europejskiego Funduszu Morskiego i Rybackiego (Dz. U. z 2017 r. poz. 1267) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej z dnia 22 sierpnia 2017 r. w sprawie po-
działu środków finansowych na realizację Programu Operacyjnego „Rybactwo i Morze” (Dz. U. poz. 1685) w załączniku 
w tabeli 1 lp. 2.1 i 2.2 otrzymują brzmienie:

2.1 Innowacje, o których mowa 
w art. 47 rozporządzenia nr 508/2014 20 064 000,00 15 048 000,00 5 016 000,00

2.2
Usługi z zakresu zarządzania, zastępstw i doradztwa 

dla gospodarstw akwakultury, o których mowa 
w art. 49 rozporządzenia nr 508/2014

4 000 000,00 3 000 000,00 1 000 000,00

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

Minister Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej: M. Gróbarczyk

1) 	 Minister Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej kieruje działem administracji rządowej – rybołówstwo, na podstawie § 1 ust. 2 
pkt 3 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 13 grudnia 2017 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Gospo-
darki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej (Dz. U. poz. 2324 oraz z 2018 r. poz. 100).


		2018-02-06T15:12:17+0100




